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Förord

I begynnelsen skapade Gud världen genom Ordet. Han skapade genom att 
ingjuta Sitt hjärta, Sin kärlek, liv och härstamning i Ordet. Det är därför vissa 
principer och lagar – den himmelska vägen – oupphörligt påverkar människors liv 
och alla ting i Skapelsen.

Människor, som fullkomnas i Guds avbild, är tänkta att förkroppsliga Ordet. 
Genom att upprätthålla Ordet, skulle människorna uppnå den ursprungliga natur 
som Skaparen begåvat dem med, genom att ärva de attribut som Gud manifesterade 
när Han skapade, nämligen absolut tro, absolut kärlek och absolut lydnad.

De första förfäderna, Adam och Eva, höll inte Guds bud utan föll. Som ett 
resultat förlorade de Ordet och kom att besitta ondskans attribut. Gud, vår Förälder 
med sann kärlek, inledde omedelbart sin plan för återupprättelse för att bringa 
frälsning till den fallna mänskligheten. Han arbetar för att återskapa världen 
genom att sända Messias till jorden. Messias kommer som sanningens inkarnation, 
och på samma sätt som Gud skapade genom Ordet, återskapar Han genom Ordet 
för att kunna slutföra sin plan.  

För tvåtusen år sedan, kom Jesus som sanningen förkroppsligad och proklamerade 
Evangeliet. När folket i Judéen inte trodde på Jesus, spikades han upp på korset. 
Jesus dog men lovade att han skulle återvända. Messias, Frälsaren och Återkomstens 
Herre kommer som en man, och även han kommer för att återskapa mänskligheten 
med sanning och därigenom fullborda skapelsens ideal. Det säkraste tecknet från 
himlen att han har kommit, vore ankomsten av det sanningens Ord som kommer 
att rädda världen. 

De Sanna Föräldrarna har verkligen kommit som ett förkroppsligande av 
sanningen och fullbordar återupprättelsens heliga uppgift. Sanne Far har i enlighet 
med den himmelska viljan arbetat hängivet hela sitt liv för Guds befrielse och 
mänsklighetens frälsning. Han har avslöjat sanningen om Gud, mänskligheten, 
världen, historien, den andliga världen, Satans identitet och alla de himmelska 
hemligheterna. Cirka 1000 volymer av Sanne Fars tal har hittills publicerats. Av 
dessa omfattar 500 volymer i samlingen en sammanställning av utskrifter av tal 
som han givit under ett halvt sekel. 

Ett axplock av dessa, ordnade efter innehåll, har sammanställts till sexton 
böcker som ingår i en enda volym som de Sanna Föräldrarna har givit titeln 
Cheon Seong Gyeong (天聖經). Med hänvisning till denna bok, förklarade 
Sanne Far: "Detta är Himmelrikets heliga bok. I Cheon Seong Gyeong, består 
ordet cheon, av kinesiska tecken som betyder två (二) och människor (人). 
När man tänker på vilka de två centrala personerna i en familj är, tänker man på 



man och hustru. Separationen av himmel och jord inträffade eftersom en man och 
en hustru i Edens lustgård förlorade kärlekens väg. För att himmel och jord skall 
fullkomnas måste därför dessa två personer (天) följa den heliga (聖) väg (經) där 
de visar kärlek helt och fullt. Denna väg illustreras i Cheon Seong Gyeong." Sanne 
Far tillägger, "Cheon Seong Gyeong definierar den väg två människor går för att nå 
helighet. Denna väg är inget annat än familjens väg." 

Under loppet av Guds försyn genom historien, utgav Gud det Gamla Testamentets 
Ord för sin plan att återskapa på utformningsstegets nivå, Nya Testamentets Ord 
för sin plan att återskapa på tillväxtstegets nivå, och det Fullbordade Testamentets 
Ord för sin plan att återskapa på fulländningsstegets nivå. Efter detta, med 
kröningsceremonin för Guds konungamakt den 13 januari 2001 som begynnelse, 
började eran vi kallar Cheon Il Guk. Den nya kärlekens och fredens himmel och 
jord under Guds direkta herravälde har uppstått och kommer att bli helt etablerad 
genom förkunnelsen av Cheon Seong Gyeong. Cheon Seong Gyeong innehåller 
det sanningens Ord som kommer att vägleda mänskligheten att fullborda Guds 
skapelses ideal.

Läsaren kommer att uppleva Guds och Sanna Föräldrars hjärta och sanna 
kärlek. Under hela sitt exceptionella liv, har de Sanna Föräldrarna förkroppsligat 
den absoluta, unika, oföränderliga och eviga Gudens attribut. Orden i Cheon 
Seong Gyeong uttrycker Sanna Föräldrars livslånga erfarenhet av Guds sorgfyllda 
hjärta. Hjärtat hos den förälder som förlorat sina barn genom de första förfädernas 
syndafall. Orden speglar deras erfarenhet av Guds försyn för återupprättelse, genom 
historien fylld med bitter sorg. Som sådana innehåller dessa ord eviga, vägledande 
principer för vårt eget liv.

De Sanna Föräldrarna har ägnat sina liv i hängivenhet enbart åt Guds befrielse 
och åt att etablera Hans konungamakt på fast grund. De har visat vägen för hela 
mänskligheten att bli Guds sanna barn, så som Han avsåg vid tidpunkten för 
skapelsen. För detta är vi djupt tacksamma. Sanna Föräldrars förhoppning är att 
hoondokhwae, traditionen att läsa Ordet, kommer att slå rot i varje familj och i 
livets alla aspekter, så att sanningen i denna bok kan bära frukt genom ett livslångt 
utövande.

Det är vår uppriktiga önskan att ni kommer att läsa denna bok varje dag, för att 
uppnå en djupare förståelse av de Sanna Föräldrarnas kärlek, hjärta och förkunnelse, 
och deras ädla sätt att leva, och att ni kommer att gå vidare och etablera Cheon Il Guk 
och dess tradition i ert eget liv som Guds sanna barn. 

Familjefederationen för Världsfred och Enighet 
Januari 2009 (nionde året av Cheon Il Guk)
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